*Quænam sint media ad superandam i-  
stam difficultatem.* n. 10. &c.

*Si grave accidit peccata confiteri, gravis  
adhuc accidere deberet, ea in Confes-  
sione reticere.* n. 12. 13.

Quod

- Qodnm Examen ad eam p̄mitti debet? Vide Examen. Quis dolor? Vide Dolor. Quile proposicūm. Vide Proposītum. Post lapsūm in peccātūm differenda non est. p. 3. d. 16. n. 2. Tum quia alijs difficilior est Confessio. n. 2. 3. 4. &c. Tum quia conversio minus constans est. n. 12. 13. &c. Eam procrastinando digni reddimur, ut Gratiam Dei perdamus, ne deinceps etiam confiteri possimus. n. 19. 20. Signa bonae Confessionis. p. 3. d. 17. n. 1. 2. &c. Excusationes in ea adhiberi solitae quām malae sint. n. 9. 10. Adhuc tamen peiores accusations aliorum. n. 22. Præcipue Dei. n. 13. Confessarii. n. 14. Confessiones male obitae summae perniciēs sunt Christianorum. n. 19. 20. & p. 1. d. 5. n. 3. &c. Qui peccat fiduciā Confessionis, duobus gravissimis periculis se exponit, vel non bene confitendi. p. 3. d. 18. n. 2. 3. &c. Vel etiam factā syncerā Confessione, tamen pereundi ob alia peccata, in quāe denabolitur. n. 10. 11. &c. Qui facile relabitur, necesse est, quod raro bene confiteatur. p. 1. d. 5. n. 16. p. 2. d. 10. n. 7. p. 1. 24. n. 14. p. 3. d. 16. n. 12. 13. &c. p. 3. d. 17. n. 16. 17. 18. 19. &c. p. 3. d. 22. n. 3. 4. &c. Vide Relapsus. Confessionem ipsi etiam H̄ereticī, qui eam reprobārunt, necessariam esse judicārunt. p. 3. d. 11. n. 11. Dilata usque ad mortem, admodum incerta est. p. 1. d. 5. n. 24. p. 3. d. 1. n. 13. Vide P̄enitentia dilata. Quām sit conveniens eā p̄mittere summptioni S. Synaxis. p. 3. d. 25. n. 5. Indecens tamen est, immediate anē quām sacram Eucharistiam Peccator sumprorus est, eam peragere, sed aliquo tempore eam p̄mittere convenit. p. 3. d. 8. n. 13. Ab sufficiāt in necessitate loco Confessionis ante sumptionem S. Eucharistiæ elicere actum contritionis. p. 3. d. 10. n. 14. Confirmatio. Armat Christianum contra apertam vim, & dolos suorum hostium. p. 3. d. 6. n. 1. 2. &c. Insignes Victoriæ per eam obtentæ. n. 3. Ipsiſ materia & forma. n. 6. Dies, quo suscipimus hoc Sacramentum, idem nobis est, qui fuit Apostolis dies Pentecostes. n. 7. Differentia inter Sacramentum Baptismatis, & Confirmationis. n. 8. Ipsiſ effectus mirabilis dependent à bona dispositione suscipientis. n. 9. Non apparent, nisi ingruente occasione. n. 10. Est necessaria ad perfectionē salutis. n. 11. Quare à solo Episcopo conferatur? n. 11. Quare frons crucis signetur? n. 14. 15. &c. Et alii ritus adhibeantur? n. 15. Illam contemnere, grave peccatum est. n. 8. 11. Antichristus omni modo consabitur eam impediare. n. 8. Quem Zelum debeat adhibere Parentes circa filios suos. n. 11. Ro-